
 
 

 

 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  №7 

 

с. Костянтинівка                                                               від 27 січня  2022 року 

 

 Про затвердження плану 

 роботи  фізкультурно- оздоровчих 

 та спортивно – масових   

заходів  на I півріччя 2022рік 

на території Костянтинівської сільської ради 
  

  Керуючись пп. 9 п. а ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Програмою розвитку фізичної культури і спорту Костянтинівської 

сільської ради на 2021-2025 роки, з метою пропаганди і сприяння здорового 

способу життя школярів та жителів громади,  виконавчий комітет 

Костянтинівської  ради, 

 

ВИРІШИВ: 
  

     1. Затвердити план роботи фізкультурно- оздоровчих та спортивно – 

масових  заходів  Костянтинівської сільської  ради на I півріччя 2022рік  

(Додаток 1). 
  

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

сільського голови Ревту Н.С. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                         Антон ПАЄНТКО 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                          Додаток 1 

  до  рішення виконавчого комітету №7  

                     від 27 січня 2022 року  

1.Організаційно-масова робота 

№ Назва заходу Термін 

виконання 

Відповідальний 

1.1 Розробити план засідань Ради освітнього 

округу щодо питань спортивного напряму на 

2022 рік 

До 15 лютого 

2022 року 

 

1.2 Підготувати та забезпечити підписання угоди 

про співпрацю із громадськими спортивними 

організаціями, які діють на території 

Костянтинівської сільської ради та за межами. 

28 лютого 

2022 року 

 

1.3 Розробити та запровадити на офіційному 

вебсайті відділу освіти, культури, молоді та 

спорту сільської ради сторінку «Спорт» щодо 

спортивного напряму роботи 

Березень 

2022 року 

 

1.4. Забезпечити організацію виконання Програми 

розвитку фізичної культури і спорту  

протягом року  

1.5 Розробити проект плану роботи відділу освіти, 

культури і спорту на 2023 рік 

Грудень 

2022 року 

 

  

2.Інформаційно-пропагандистська робота 
№ Назва заходу Термін 

виконання 

Відповідальний 

2.1 Висвітлювати інформацію про заходи 

спортивного напряму, які проводяться на 

території на сайті Костянтинівської сільської 

ради та в групі Фейсбук. 

Постійно 

протягом року 

 

2.2 Розробити та видати кольоровий буклет «Про 

фізичну культуру і спорт в нашій громаді». 

Січень – 

Березень 2022 

 

2.3 Розробити та виготовити дипломи, грамоти, 

медалі для нагороди переможців спортивних 

змагань 

Протягом року  

2.4 Забезпечити організацію щодо створення у 

всіх закладах загальної середньої освіти та 

закладах дошкільної освіти спортивних 

куточків під назвою «Спорт і ми» 

Лютий-

травень 2022 

року 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

3.Календарний  план спортивно – масових заходів  

 Костянтинівської сільської ради на 1 півріччя 2022 року. 
 

№ 

п/п 

Назва  змагань          

Строки  

Місце 

проведення 

Організація, 

учасники 

         Кількість Вид 

змага

нь з 

видів 

спорт

у 

команд всього 

учасн. 

1 Турнір з 

настільного 

тенісу школярів 

28.01.2022р Баловненський 

ЗЗСО 

Збірні школи 

(5-11кл.) 

7 21 Особи

сті, 

коман

дні 

2 Змагання з 

волейболу 

11.02.2022р Себинський – 

Новоінгульський 

ЗЗСО 

Збірні школи 

(5-11кл.) 

7 63 Коман

дні 

3 Проведення 

змагань з 

волейболу  

12.02.2022р Себинський – 

Новоінгульський 

ЗЗСО 

   Збірна 

громади 

3 - 6 54 Коман

дні 

4 Змагання зі 

стрільби 

16.02.2022р Гур’ївський ЗЗСО Збірні школи 

(5-11кл.) 

7 21 Особи

сті, 

коман

дні 

5 Волейбол турнір 

присвячений до 8 

березня 

4.03.2022р Себинський 

ЗЗСО 

Збірні школи 

(5-11кл.) 

7 63 Коман

дні 

6 Волейбол турнір 

присвячений до 8 

березня 

5.03.2022р Новоінгульський 

ЗЗСО 

Збірна громади 3-6 54 Коман

дні 

7 Шахи школярі 11.03.2022р Себинський 

ЗЗСО 

Збірні школи 

(5-11кл.) 

7 21 Особи

сті, 

коман

дні 

8 Шахи молодь 

громади 

12.03.2022 Баловненський 

ЗЗСО 

Збірна громади 3-7 21 Особи

сті, 

коман

дні 

9 Спартакіада  

«Олімпійські 

надії» 

1. Шахи 

2.  Теніс 

Кінець 

березня 

Себинський 

ЗЗСО 

Збірні школи 

(1-4 кл.) 

7 42 Особи

сті, 

коман

дні 

10 Спартакіада з 

шахів та тенісу 

Кінець 

березня 

Баловненський 

ЗЗСО 

Працівники 

ЗЗСО , 

представники 

ОМС, 

старостинських 

округів 

7 42 Особи

сті, 

коман

дні 

11 Спартакіада  з 

волейболу 

30.03.2022р Новоінгульський 

ЗЗСО 

Працівники 

ЗЗСО , 

7 35 Коман

дні 



представники 

ОМС, 

старостинських 

округів 

12 Змагання з 

військово-

прикладного 

п’ятиборства 

1.04.2022р Гур’ївський ЗЗСО Збірні школи 

(5-11кл.) 

7 35 Особи

сті, 

коман

дні 

13 Спартакіада » 

Олімпійська 

надії »; 

Дитяча легка 

атлетика 

8.04.2022р Себинський 

ЗЗСО 

Збірні школи 

 (1-4 кл.) 

7 42 Особи

сті, 

коман

дні 

14 Спартакіада  

«Олімпійська 

надії» Міні-

футбол 

15.04.2022р Костянтинівський 

ЗЗСО 

Збірні школи 

 (1-4 кл.)  

7 63 Коман

дні 

15 Спортивні ігри 

школярів: з 

легкої атлетики 

20.04.2022р Себинський 

ЗЗСО 

Збірні школи 

(5-11кл.) 

7 70 Особи

сті, 

коман

дні 

16 Легкоатлетичний 

крос на призи 

голови громади 

29.04.2022р За призначенням Збірні школи 

(5-11кл.) 

7 56 Особи

сті, 

коман

дні 

17 Спортивні ігри 

школярів :  

 з міні- футболу 

(Дівчата)  

6.05.2022р Костянтинівський 

ЗЗСО 

Збірна школи 

(5-11кл.) 

7 63 Коман

дні 

18 Спартакіада 

працівників 

ЗЗСО:  

з міні футболу 

13.05.2022р Гур’ївський ЗЗСО Працівники 

ЗЗСО , 

представники 

ОМС, 

старостинських 

округів 

7 63 Коман

дні 

19 Спартакіада 

працівників  з 

легкої атлетики 

Кінець 

Травня 

Себинський 

ЗЗСО 

Працівники 

ЗЗСО , 

представники 

ОМС, 

старостинських 

округів 

7 28 Особи

сті, 

коман

дні 

20 Змагання по ЗДО 

за програмою 

перші кроки, 

присвячені дню 

захисту дітей 

1.06.2022р За призначенням ЗДО 8 ---- Коман

дні 

21 Змагання з міні-

футболу, 

присвячені 

Конституції 

України 

28.06.2022р За призначенням Збірна громади 7 63 Коман

дні 

 


